РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2010                                           № 73                      с.Верхнесвечниково

 О  муниципальной  долгосрочной целевой программе

«Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности на территории Верхнесвечниковского

сельского поселения на период до 2020 года»

       В целях повышения  энергетической эффективности при производстве, передаче и потреблении энергии и ресурсов других видов на территории сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Утвердить  муниципальную долгосрочную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Верхнесвечниковского сельского поселения на период до 2020 года» (Приложение).

2.Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения предусмотреть средства для реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Верхнесвечниковского сельского поселения на период до 2020 года»  при формировании бюджетов на очередной финансовый год.

3.Установить, что в ходе реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Верхнесвечниковского сельского поселения на период до 2020 года»  мероприятия и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке в соответствии с бюджетом  поселения  на соответствующий финансовый год.

4.Действие данного постановления распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.01.2010 года.

5.Контроль за исполнением данного постановления  оставляю  за  собой.

Глава Верхнесвечниковского
 сельского поселения                                                          В.Н.Скрылев
PAGE
1